

政府采购合同

项目名称：2026 年度姑苏区重点部位监控建设项目

项目编号：JSZC-320508-SZRF-G2026-0008

甲方：中国共产党苏州市姑苏区委员会政法委员会

地址：苏州市平川路 510 号

联系人：陈栋喜

联系电话：0512-65225661

乙方：中电鸿信信息科技有限公司

地址：南京市玄武大道 699-1 号

法定代表人：李东华

联系人：王运

联系电话：18913573055

根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，为明确采购单位（甲方）和供应单位（乙方）购销过程中的权利、义务和经济责任，双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，经友好协商，同意按照下面的条款和条件订立本合同，以资共同遵守。

一、定义：以下术语有特定的含义：

货物是指乙方基于其已中标的投标文件而应向甲方提供的符合招标要求规格及功能的产品及其全部备件，它还应包括由乙方送交给甲方的所有与使用及测试有关的应进行的任何规定的服务。

服务是指根据合同规定乙方应承担的与供货有关的辅助义务，比如运输、保险以及其它伴随服务，比如安装或指导安装、调试以及送货上门提供技术援助、培训、配合措施、维修响应和合同中规定乙方应承担的其它义务。

合同价是指根据中标的投标文件和合同规定，乙方在正确地履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

甲方是指合同中明确规定的实际购买货物和接受服务的单位。

乙方是指合同中规定的提供货物和提供服务的单位。

损失是指合同一方因不履行合同义务而导致另一方及第三方的各种损失的费用，还包括守约方为减轻损失或维护权利而需支付的各种调查费用、车旅费用、律师费用等。

二、合同内容

序号	标的物名称	总价(元)
1	2026 年度姑苏区重点部位监控建设项目	2801800
合计金额	(含税)大写：贰佰捌拾万零壹仟捌佰元整	(¥:2801800.00)

三、建设内容

1. 具体采购内容：详见附件清单。

2. 交付时间：工期【90】天,具体开始时间以甲方通知为准。同时,乙方应在项目交付时将项目日后在使用、运营、维护、升级、开发等过程所涉及的源代码、系统端口、测试脚本、技术文档等资料、口令密码、乙方或第三方的产品和软件许可授权等一并交付甲方。

3. 服务地点：甲方指定地点。

4. 售后服务时间：本项目免费维护服务期不少于【3】年,自项目最终验收合格之日起计算。

四、质量及验收

1. 乙方为甲方提供的设备/设施质量(包括但不限于设备性能、数据质量、系统功能等)不得低于双方约定的标准,且不得低于相关国家标准,若无国家标准,则不得低于相关的行业标准或国际标准;甲方及相关部门将根据招标文件、乙方的投标文件、双方签订的合同文件及其附件到场进行验收。

2. 本项目任一项验收不合格的,乙方应在甲方限定的期限内完成整改,因整改而导致的费用和损失由乙方自行承担,若因此导致项目逾期交付的,乙方应承担逾期交付违约责任。乙方未按甲方要求进行整改或经整改仍不合格的,视为乙方违约,甲方有权解除本合同,给甲方造成损失的,乙方应赔偿一切直接、间接损失。

3. 甲方所有验收意见均以书面形式作出并加盖甲方公章,因此除非甲方书面明示通过验收,否则任何其他行为(包括但不限于甲方对单个、多个模块或整个系统接收、发布、上线、使用、测试、付款等行为)均不代表甲方已验收合格。

4. 本项目经甲方验收合格后,甲乙双方签署《政府采购合同履行验收报告》,甲方将验收单连同发票一起入账,作为甲方完成了本次政府采购的凭证。

5. 验收方案应当包括项目所有功能的实现情况、维保服务等采购文件和采购合同规定的内容,必要时可以邀请行业专家、第三方机构或相关主管部门参与验收,验收产生的相关费用由乙方承担。

6. 验收时间:项目完成后【30】个工作日内,按甲方组织、乙方参与方式进行验收。

7. 验收方式:会议验收。甲方邀请专家参与验收,相关验收意见作为验收的参考资料。

8. 验收范围包括但不限于:设备性能、数据质量、系统功能等指标;以及项目过程中的隐蔽验收、到货验收、工程变更等相关资料。

9. 验收合格的确认:经甲方书面确认通过验收,视为验收合格。

10. 验收结果不符合采购要求的,甲方有权终止合同,一切损失、检测费用及专家费用等由乙方承担。

五、双方权利义务

1. 乙方应当根据甲方要求安排项目建设人员,乙方应当确保其安排的项目人员充足和合格,并具有提供服务的必要能力。若乙方需要变更项目团队人员,则应提前【15】日以书面形式向甲方提出申请,得到甲方许可后方可变更。若甲方认为乙方所指派人员不合格的,有权要求乙方更换,乙方应在【2】个工作日内更换完毕,否则应按照2000元/人次向甲方支付违约金,并赔偿甲方一切直接、间接损失。

2. 在甲方要求现场工作的,乙方项目人员应当遵守甲方的一般工作规范和安全要求。乙方项目人员在项目实施过程中发生任何意外事故、重大疾病、猝死等均由乙方自行处理并承担所有责任,与甲方无关。

3. 乙方应当指定【王运】为联系人,授权其代表乙方处理与本合同中有关的各事项。乙方联系人变更的,应提前【5】日以书面形式通知甲方,经甲方书面同意后方可变更。

4. 甲方可针对乙方在项目实施过程中的问题发出项目限期整改通知单,乙方应在收到整改通知单后【2】个工作日内向甲方以书面方式提交具体整改计划(整改计划应经过甲方审核认可),并在甲方规定的期限内整改完毕。乙方未按时提交具体整改计划的,或乙方未在甲方规定期限内整改完毕的,均视为乙方违约,甲方有权要求乙方支付本合同总金额的 5%/次作为违约金。

5. 乙方承诺如下:

(1) 按时提供符合本合同所规定的全部要求的各项产品和服务(若各项要求之间存在冲突的,由甲方决定适用何种要求);

(2) 乙方提供的产品和服务不会侵犯任何第三方知识产权和其他合法权益,不会对甲方造成任何损害。本项目中乙方提供的所有软件,应保证是合法的商品软件,如包含第三方软件或数据等必要工具,乙方应其保证是合法可用的,甲方无需为使用该第三方软件或数据等必要工具支付任何其他费用。如因此产生相关法律责任,由乙方承担;

(3) 本项目系统运行过程中不会出现任何重大故障(重大故障包括但不限于发生全部或部分系统瘫痪、出现系统错误、出现系统漏洞、某项功能失灵等);

(4) 乙方保证甲方可以长期、独立、不受任何干扰地使用项目系统。

(5) 乙方保证软件开发使用符合国家标准和公共需求的通用接口及协议。接口和协议需遵循标准化、互通性、可拓展性和安全性等规范,禁止使用私有或其他不合法公共利益的协议。

6. 乙方违反上述承诺的,乙方应自行承担全部责任,并向甲方支付本合同总金额 5%的违约金,若造成甲方或第三方损失的,乙方应赔偿甲方及第三方的一切直接、间接损失。乙方本款承诺不受本合同效力之影响而继续有效。

7. 甲方有权监督本项目进度,对乙方按照合同约定完成的工作内容予以监督。乙方应定期向甲方汇报项目进展情况。

8. 乙方因履行本合同所产生的软件源代码、技术方案、数据挖掘结果、汇总报表等相关产出物的所有权、知识产权均归甲方享有。未经甲方书面同意,乙方不得擅自使用或者授权他人使用,其他任何人不得将成果的全部或部分披露或提供给第三方。乙方违反前述约定的,应向甲方支付本合同总金额 10%的违约金,违约金不足以弥补甲方损失的,乙方应赔偿甲方一切直接、间接损失。

六、价格与支付

1. 合同价格按此次成交价格执行,本合同总金额(含税)为人民币 2801800.00 元(大写贰佰捌拾万壹仟捌佰元整)本合同总金额为固定价款。包括服务、售后、人工、保险、质保、差旅费及其他辅助费用、管理、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及本合同包含的所有风险、责任等各项应有费用等本项目所需一切费用。除非因特殊原因并经双方协商一致,甲方不再另行向乙方支付其他任何费用。

对于甲方要求的及乙方所承诺提供的功能，乙方应无条件提供，由于设计及其他原因所产生的额外费用由乙方自行承担。

2. 付款期限：甲方自合同签订后，向乙方支付合同总金额 30%作为预付款；项目验收合格后，甲方向乙方支付至合同总金额的 70%；项目审计结算后，甲方向乙方支付至审计金额的 100%。乙方应在甲方每次付款前提供合法有效且符合甲方要求的发票，否则甲方有权迟延付款且不承担逾期付款的责任。

3. 付款方式：数字人民币支付。

乙方账户信息如下：

开户行：上海浦东发展银行南京城西支行

账户名：中电鸿信信息科技有限公司

数字人民币账号（数币钱包 ID）：0052282693313414

未经双方书面协商一致，乙方不得擅自变更收款账户信息，也不得转让债权；未经甲方书面同意的债权转让对甲方不发生法律效力，甲方仍有权按照合同约定账户支付费用。若乙方将对甲方的债权擅自转让给第三人，则乙方同意向甲方承担转让的债权金额 10%的违约金，同时甲方有权单方面解除本合同。第三人因债权转让起诉的，甲方因此次诉讼而产生的案件诉讼费、第三人主张的违约金、利息损失、律师费、保全费、保函费、鉴定费等均由乙方承担。

4. 乙方按照本合同要求履行相应义务后向甲方结算款项时应提供下列单据：

（1）合法有效且符合甲方要求的发票；

（2）由甲乙双方签章的《政府采购合同履行验收报告》。

若乙方未按甲方要求提供上述单据的，甲方有权迟延付款，且不承担逾期付款的违约责任。

5. 根据现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方承担；根据现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

七、培训

1. 乙方应针对本项目应用平台及采用的相关技术等提出全面培训计划和培训方案，并征得甲方的书面同意后实施。

2. 培训对象主要分为涉及该项目的各类人员，乙方必须针对不同的对象制定不同的培训计划，并分别培训。培训内容将涵盖各类用户业务、系统操作、技术框架使用培训。

3. 乙方应对所有被培训人员进行现场培训，提供文字资料、讲义等相关用品。所有的资料必须是中文书写。

4. 所有的培训费用包括差旅、食宿、教材、资料等由乙方负责，不得另外收取相关费用。

八、后续服务

1. 本项目免费维护服务期不少于【3】年，自项目最终验收合格之日起计算。

2. 在免费维护服务期内，对系统的自身故障、外部原因（操作系统故障或系统配置故障或对应用软件某些错误操作等）导致系统出现故障的解决以及对系统的合理优化修改等一切维护费用均由乙方承担，并免费提供软件升级、软件故障排除、补丁安装、软件重装等技术支持及维护服务。

3. 在免费维护服务期内，乙方应为本项目成立专门的维护服务和技术支持小组，根据甲方要求免费

提供维护服务和技术支持。

4. 乙方应根据不同情况设定不同的故障级别，并就不同故障级别提出对应的故障响应方案。在免费维护服务期内，乙方应提供每周 7×24 小时服务专线和技术支持，在甲方提出服务要求后，乙方需在【1】小时内响应，【4】小时内到达现场并提出解决方案，【12】小时内处理完毕。

5. 知识产权要求：乙方应能保证所提供服务涉及到的知识产权是合法取得，并享有完整的知识产权，不会因为甲方的使用而被责令停止使用、追偿或要求赔偿损失，如出现此情况，一切经济 and 法律责任均由乙方承担。

6. 乙方未能按前述约定及时响应并解决问题的，甲方有权自行聘请第三方提供服务，因此产生的费用由乙方承担。同时，甲方有权责令乙方于 3 日内予以改正，乙方逾期不改正的或者甲方责令改正后仍未按约履行的，乙方应向甲方支付合同总金额 10%/次的违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

九、合同的变更、中止

除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形及本合同约定的情形外，本合同签订后，甲乙双方不得擅自变更、解除或终止本合同。

十、违约责任

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合规定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

（一）甲方违约责任

1. 在合同生效后，甲方无正当理由要求终止服务的，应向乙方支付本合同总金额 5%的违约金，违约金不足以弥补损失的，乙方有权要求甲方补足。

2. 甲方逾期付款的，应按照逾期付款金额的每天万分之四支付逾期付款违约金，但甲方因此支付的违约金总额以逾期付款金额的 5%为限。

（二）乙方违约责任

1. 乙方不能交付（逾期超过十五日视为不能交付），或交付不合格从而影响甲方正常使用的，甲方有权单方解除本合同，乙方应向甲方支付本合同总金额 5%的违约金，违约金不足以弥补损失的，甲方有权要求乙方赔偿一切直接、间接损失。

2. 乙方逾期交付的，应在交付前与甲方协商，甲方仍要求乙方交付的，每逾期一天乙方应立即按照合同金额的千分之四支付违约金，给甲方造成损失的，应赔偿甲方一切直接、间接损失。

3. 乙方未能按照本合同约定提供服务的，甲方有权责令乙方于 3 日内予以整改，乙方逾期不整改的或者整改后仍不符合要求的，视为乙方违约，乙方应当向甲方支付本合同总金额 5%的违约金并赔偿甲方因此产生的一切直接、间接损失。

4. 若因乙方设计、建设等原因，导致系统程序上线使用过程中，系统操作错误、出现漏洞，给甲方造成损失及社会影响的，乙方应全额退还甲方已经支付的合同货款，向甲方支付本合同总金额 30%的违约金，并赔偿甲方因处理后续事宜而产生的费用及甲方因此产生的一切直接、间接损失（包括诉讼费、律师费等）。

5. 乙方有其他违反本合同约定的行为的,乙方应当向甲方支付本合同总金额 5%的违约金,给甲方造成损失的,还应赔偿甲方一切直接、间接损失。

6. 乙方应赔偿甲方的损失、支付给甲方的违约金以及其他依据本合同应支付给甲方的费用,甲方有权直接从未支付款项中予以扣除,不足部分有权要求乙方予以补足。

十一、不可抗力

1. 合同一方因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,部分或者全部免除责任。但合同一方迟延履行后发生不可抗力的,不能免除责任。

2. 合同一方因不可抗力不能履行合同的,应当自不可抗力发生之日起【5】日内通知对方,以减轻可能给对方造成的损失,并应当在发出不可抗力通知后的【7】日内提供书面证明。

3. 不可抗力事由消除后,合同继续履行等相关事宜,由合同双方协商解决。

十二、合同的解除和转让

1. 有下列情形之一的,合同一方可以解除合同:

①因不可抗力或上级主管部门相关规定致使不能实现合同目的的,未受影响的一方有权解除合同;

②因合同一方违约导致合同不能履行,另一方有权解除合同。

2. 有权解除合同的一方,应当在违约事实或不可抗力发生之后【30】天内书面通知对方,合同在书面通知到达对方时解除。

3. 未经甲方书面同意,乙方不得将本合同的部分和全部转让给任何第三人。

十三、争议解决

甲乙双方因履行本合同或与本合同相关的一切事项发生争议的,甲乙双方应友好协商解决,协商不成的,任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。因乙方违约或乙方追究甲方违约但不成立,导致甲方为处理此纠纷产生的费用由乙方承担,该费用包括但不限于诉讼费、保全费、鉴定费、执行费、律师费、差旅费等。

十四、重大事项的通知

在本合同履行过程中,双方一切联系均以书面通知为准。双方所确认的联系人、联系方式及法律文书送达地址(本合同首部所载明的地址),如发生变更的,应当提前【3】日内书面通知另一方,未通知的自行承担送达不能等不利后果。

十五、保密

1. 甲乙双方在合作过程中知悉的对方一切商业秘密,包括但不限于有关本合同双方的内部资料、业务信息、技术资料及本合同项下的服务价格、合作条件等书面或口头信息,双方承诺严格遵守对上述信息的保密约定。未经对方书面同意,任何一方均不得泄露、使用或许可给第三方使用上述保密信息。若乙方未能遵守本合同约定的保密义务的,甲方可要求乙方支付本合同价款总额 20%的违约金,并有权视情节轻重单方解除合同。

2. 无论本合同是否变更、解除或终止,合同的保密条款不受其限制而继续有效,双方都应继续承担保密条款约定的保密义务。保密义务的期限为永久。

十六、合同生效及其他

1. 本合同经甲乙双方法定代表人或授权代表人签字并加盖公章(或合同章)后生效。
2. 本合同在履行过程中出现的未尽事宜, 双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决, 协商结果以书面形式盖章记录在案, 作为本合同的附件, 与本合同具有同等法律效力。
3. 本合同一式【陆】份, 甲方执【叁】份, 乙方执【贰】份, 采购代理机构执【壹】份, 各份具有同等法律效。

(以下无正文)

甲方: (盖章)

法定(授权)代表人签字:

日期: 2026年 7月 14日



乙方: (盖章)

法定(授权)代表人签字:

日期: 2026年 7月 14日



附件：清单

序号	标的物名称	品牌、规格型号、产品描述	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
一	外场设施						
1	结构化枪机(核心产品)	大华、DH-IPC-HFW8848DK2-ZYH 不低于800W像素星光级全结构化分析高清智能网络摄像机,1/1.8"800W像素高性能传感器,内置智能算法,10-50mm电动变焦镜头,暖黄光补光、护罩一体化设计。H.265/H.264,3840×2160,25fps。2×告警输入,1×告警输出,1×RS485,1×LineIN,1×LineOut,AC24V供电。智能功能:1、自动对视频画面中的人员目标、车辆目标进行检测、跟踪;2、自动抓拍人员目标和车辆目标的最佳快照;3、可对目标进行人/车分类属性;4、可提取目标上/下/左/右的运行方向属性;5、可提取目标行进速度快/慢分析属性;6、支持车辆的车牌识别;7、支持号牌颜色识别;8、支持号牌类型识别。含电源适配器、含安装支架。	台	137	5,000.00	685,000.00	税率为13%
2	移动客流摄像机	大华、DH-IPC-HFW8846DF1-ZKL-JM 不低于800万变焦人员检测筒型摄像机;支持多种智能模式:倾斜客流、人员密度、拥挤检测、人数统计、Smart事件,多种智能模式可按需切换,同时支持定时切换配置;人数统计:支持同时运行区域关注度、在岗检测、热度图和智慧照明功能;热度图为1个识别区域,智慧照明为3个识别区域,其他功能至多支持8个识别区域,160个目标;人员密度和拥挤检测:可检测指定场景内人员的拥挤情况,根据人数和占空比配置密度等级,至多支持8个识别区域;人员密度针对大场景,至多支持1500个目标。拥挤检测针对小场景,至多支持160个目标;倾斜客流:基于行人轨迹分析,统计指定场景内目标人员进入、离开和经过的情况,至多支持3个识别区域,256个目标;最大图像尺寸:3840×2160;最低照度:彩色:0.0005Lux;黑白:0.0001Lux;补光距离:红外光普通监控50m,人脸抓拍7m;白光普通监控30m,人脸抓拍5m支持防补光过曝开启和关闭;内置补光灯;视频压缩标准:主码流:H.265/H.264;子码流:H.265/H.264/MJPEG;网络:1个RJ4510M/100M自适应以太网口;启动和工作温湿度:-30℃~60℃,湿度小于95%(无凝结)存储温湿度:-30℃~60℃,湿度小于95%(无凝结)防护:不低于IP67,含电源适配器。	台	10	3,600.00	36,000.00	税率为13%
3	人员卡口摄像机	科达、IPC2852 不低于800W人员卡口高清智能网络摄像机,1/2.8"800W像素高性能传感器,6-22mm电动调焦镜头。最低照度0.005Lux(彩色),0.0005lux(黑白),120dB超宽动态。30-50米红外,H.264/H.265,3840×2160@20fps,3072×1728@25fps。基础智能。1×LineIN,1×LineOUT,	台	6	5,900.00	35,400.00	税率为13%

		2×告警输入, 1×告警输出, 1×RS485, 1×内置TF卡槽。智能功能: 人脸检测、跟踪, 最佳人脸快照抓拍。含电源适配器、含安装支架。					
4	避雷器	华联视、HL-100EP-2/PW 信号、电源二合一	台	143	333.00	47,619.00	税率为13%
5	监控立杆-高3.5米	恒创、定制 成品杆件, 高3.5米, 臂长0.5~1米(含地笼、基础); (臂长根据现场实际情况配置)	套	30	1,565.00	46,950.00	税率为13%
6	便携部署设备箱	艾利万、Aiot3000-ZH 不锈钢材质, 镀锌、喷塑, 含空开、防雷器, 稳压电源、浪涌保护器、漏电保护器、内置4G、网桥、EPON等专用设备接口, 有线转无线, 无线转有线及专网等多种网络模式, 物联网监控, 定制型支架, 适应壁装/吊装/借杆/抱箍等多形式(据现场环境, 快速成形) 国际电源, 网线, 电源线;	套	5	2,667.00	13,335.00	税率为13%
7	抱杆箱	楚然、定制 规格: 400mm(高)*300mm(宽)*200mm(深), 散热、防雨、通风、整体喷塑; 材质: 1.5mm厚不锈钢板喷塑箱体; 含1个2P 25A空开, 4个1P 16A空开; 外壳喷涂电力警示标识和“姑苏公安”字样。	套	70	329.00	23,030.00	税率为13%
8	安装支架(室内枪机)	恒创、定制, 根据建筑物内实际情况定制	套	6	225.00	1,350.00	税率为13%
9	安装支架(室外枪机)	恒创、定制, 根据附着杆件的实际情况定制	套	30	450.00	13,500.00	税率为13%
10	电源线	春天、RVV3*2.5mm ²	米	5600	9.70	54,320.00	税率为13%
11	电源线	春天、RVV3*1.0mm ²	米	2145	4.60	9,867.00	税率为13%
12	网线	春天、室外屏蔽超五类	米	2145	3.60	7,722.00	税率为13%
13	接地镀锌角钢	恒创、定制 L50mm*5mm, L=2.5m	根	30	88.00	2,640.00	税率为13%
14	接地连接线	国产、BV-10mm ²	米	300	11.40	3,420.00	税率为13%
15	热镀锌扁钢	恒创、定制 40X4 热镀锌扁钢	米	90	14.30	1,287.00	税率为13%
16	PVC管	公元, 明配, PVC25管, 含束接、骑马卡等	米	1300	7.70	10,010.00	税率为13%
17	硅芯管	络华、HDPE40/33	米	1800	5.00	9,000.00	税率为13%
18	镀锌钢管	友发埋地敷设, DN50 镀锌钢管, 含管接件	米	200	29.10	5,820.00	税率为13%
19	绿化开挖	鸿信、定制服务 400mm*600mm, 含渣土回填、绿化恢复	米	400	12.10	4,840.00	税率为6%
20	道板开挖	鸿信、定制服务 400mm*600mm, 含渣土回填、道板砖恢复	米	500	38.50	19,250.00	税率为6%
21	路面开挖	鸿信、定制服务 600mm*800mm, 混凝土包封至距路面100mm、60mm中粒式沥青层、40mm细粒式细沥青层	米	100	422.40	42,240.00	税率为6%

22	管井	鸿信、定制 500mm*500mm*800mm（内径）	套	40	550.00	22,000.00	税率为 13%
二	中心设备						
1	高密云存储阵列	科达、KCloudStor2100-F-C 存储容量 240T，支持 24 盘位，支持硬盘漫游和热插拔；接口不少于 2 个万兆以太网光接口或电接口；64 位多核处理器，≥8GB 内存；配置 BBU 电池保护，设备异常断电情况下保护缓存数据不丢失；含高性能云存储系统，单台设备既可作为控制节点，也可作为存储节点，也可作为控制存储一体节点；控制节点支持三台以上集群部署，任何控制节点损坏业务不受影响；存储节点支持纠删码数据离散冗余存储方式和副本冗余方式，提供跨节点数据保护能力，确保数据完整性和可靠性；支持数百 PB 级存储容量横向平滑扩展；提供 API，NFS，FTP 等通用访问接口，支持与监控业务平台、图像资源库等业务系统对接，支持视频码流直存转发技术；实际配置 24 块 10T 企业级硬盘。	台	3	250,000.00	750,000.00	税率为 13%
2	光模块	兆越、ME-S3123，万兆 LC 接口模块，适用于 SFP+ 接口	个	16	450.00	7,200.00	税率为 13%
3	视图聚档管理服务	森材、森材定制服务 1、支持用户通过全国人像比对服务后台以人像照片实时比对人员身份，以提高人员身份识别的准确性和效率，每月授权调用 100 万条数据。成功实名的反馈信息包括姓名、身份证号码等字段。 （1）姓名：提供与图片相关的个人姓名，以便于准确识别和匹配。 （2）身份证号码：提供与上传图片相关的身份证号码，以便于核实身份。 2、支持通过 GA/T 1400 设备采集接口采集人像信息，全面捕获人像信息；可支持海量人脸数据存储，同时具备人脸特征高并发检索能力。 3、提供实名与匿名档案检索服务，实现人脸检索比对。 4、支持通过以下图像参数进行人像比对服务调用：通过 JPEG 格式图像的人像进行比对查询；照片为人脸裁切图像，有且仅包含唯一一幅人脸；两眼间距离不低于 60 像素，短边大于 90 像素；图像文件大小在 10KB 到 200KB 之间；人脸清晰、不戴口罩、无遮挡且光照条件合适；人脸角度（水平转角、俯仰角、倾斜角）小于 20 度。	套	1	600,000.00	600,000.00	税率为 6%
4	作战地图	科达、科达定制服务 1、全景地图引擎；2、专业工具集；3、全量资源上图；4、分层分类资源可视化；5、多维度快速检索与定位；6、高级组合条件筛选；7、资源逻辑管理与快速查询；8、图上点击一键调阅；9、图上周边资源调阅；10、云台控制集成；11、地图框选区域；12、视频多画面同屏展示；13、移动设备动态上图；14、移动视频实时调阅；15、移动设备实时动态轨迹；16、移动设备历史轨迹；	套	1	350,000.00	350,000.00	税率为 6%

	17、实时语音通话；18、可视化预案编辑与管理；19、预案一键快速启动；20、标准地图打印输出；21、图上辖区管理；22、辖区绑定设备；23、标签管理；24、失效标签；25、标签上图；26、用户管理；27、角色管理；28、组织机构管理；29、行政区域管理；30、设备分组管理；31、代码项配置；32、系统参数配置；33、系统日志管理；34、前端感知设备接入；35、视频监控联网平台或共享平台接入。					
合计：2801800.00 元（大写：贰佰捌拾万壹仟捌佰元整）						

